
السادس الخامس الرابع الثالث الثانى الأول
04:00-05:30

05:30-06:10
مصطلاح الحدیثمصطلاح الحدیثمصطلاح الحدیث تمرین اللغة تمرین الغة  المطالعة  06:10-06:55

06:55-08:00
08:00-14:35

14:35-16:30
16:30-17:15
17:15-20:15

التفسیر  التفسیر  التفسیر  المحفوظات المحفوظات الصرف 20:15-21:00
04:00-05:00

05:30-06:10
الحدیث الحدیث الحدیث تمرین اللغة النحو  اللغة العربیة  06:10-06:55

06:55-08:00
المحفوظات النحو النحو الفقھ الإنشاء  الفقه 08:00-08:40

علم  الفرائضعلم  الفرائضعلم  الفرائض المطالعة الإنشاء  09:20-08:40 الاملاء
اللغة العربیة عمل علمي الإنشاء  الفقھ المطالعة اللغة العربیة  09:20-10:00

10:00-10:20
عمل علمي المحادثة المحفوظات الصرف  المطالعة المحادثة 10:20-11:00
اللغة العربیة عمل علمي المطالعة  التربیة اللغة العربیة الاملاء 11:00-11:40
عمل علمي تاریخ الإسلام  المحادثة الحط العربي التجوید  المحادثة 11:40-12:20

12:20-16:00
16:00-17:30
17:30-17:55
17:55-20:15

الفقھ الفقھ الفقھ النحو الحط العربي الحدیث  20:15-21:00
04:00-05:30

05:30-06:10
علم المنطق المحفوظات االاملاء الإملاء  التفسیر  اصول دين 06:10-06:55

06:55-08:00
08:00-14:35

14:35-16:30
16:30-17:15
17:15-20:15

التربیة  التربیة  تاریخ الإسلام  التربیة  العقائد التفسیر  20:15-21:00
04:00-05:30

05:30-06:10

الإنشاء المطالعة تمرین الغة  التفسیر  الحدیث  المحادثة 06:10-06:55
06:55-08:00
08:00-14:35

14:35-16:30
16:30-17:15
17:15-20:15

التوحید التوحید التوحید تاریخ الإسلام  الانشاء التجوید  20:15-21:00
04:00-05:30

المنھج الدراسى بكلیة المعلمین والمعلمات الاسلامیة لمعھد الكریم الاسلامى بنكولو
لنصف السنة الثانیة  للسنة الدراسیة 2022/2023

الفصل الوقت الحصّة الیوم

قیام اللیل وصلاة الصبح

السᛞت

التحفیظ القران

التنظیف العام والفطور وصلاة الضحى
التعلمّ فى المدرسة الثانویة والمدرسة العالیة

التنظیف العام وصلاة العصر
الᗫᖁاضة

صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشّى

قیام اللیل وصلاة الصبح

الاحد

التحفیظ القران

التنظیف العام والفطور وصلاة الضحى

صصلاة الظھر والتغذى واستقبال الضیوف  وصلاة العصر
التدریب لدفاع النفس

التنظیف العام
صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشّى

قیام اللیل وصلاة الصبح

 ᡧ ᢕᣌالاثن

التحفیظ القران

التنظیف العام والفطور وصلاة الضحى
التعلمّ فى المدرسة الثانویة والمدرسة العالیة

التنظیف العام وصلاة العصر
الᗫᖁاضة

صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشّى

قیام اللیل وصلاة الصبح

الثلاثاء

التحفیظ القران

التنظیف العام والفطور وصلاة الضحى
التعلمّ فى المدرسة الثانویة والمدرسة العالیة

التنظیف العام وصلاة العصر
الᗫᖁاضة

صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشّى

قیام اللیل وصلاة الصبح



05:30-06:10
تاریخ الحضارةتاریخ الحضارة االاملاء المطالعة الفقھ  اللغة العربیة  06:10-06:55

06:55-08:00
08:00-14:35

14:35-16:30
16:30-17:15
17:15-20:15

المطالعة الصرف الصرف الحدیث  الحدیث  الحط العربي 20:15-21:00
04:00-05:30

05:30-06:10
اصول الفقھ اصول الفقھ اصول الفقھ الدیانة تاریخ الإسلام  المحفوظات 06:10-06:55

06:55-08:00
08.00-11.40
11.40-13.30
13.30-15.00
15.00-16.35
16:35-18:25
18:25-20:15
20:15-21:00
04:00-05:30

05:30-06:10
06:10-07.00
17.00-18.00
17.55-20:15
20:15-21:00

أسماء المدرسین: تحریرا ببنكولو 10 أكوسطوس 2022

مدیرالمدرسة:

الأستاذ عبد الحفیظ

الأرᗖعاء

التحفیظ القران

التنظیف العام والفطور وصلاة الضحى
التعلمّ فى المدرسة الثانویة والمدرسة العالیة

التنظیف العام وصلاة العصر
الᗫᖁاضة

صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشّى

قیام اللیل وصلاة الصبح

الخمᛳس

التحفیظ القران

التنظیف العام والفطور وصلاة الضحى
التعلمّ فى المدرسة الثانویة والمدرسة العالیة

صصلاة الظھر  والتغذى
 المحاضرة فى الأندونیسیا

التنظیف العام وصلاة العصر
رتᚏبول حداد وافطار

صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشّى
مرحبارنا

قیام اللیل وصلاة الصبح

الجمعة

المحادثة
الجرى حماعة

الصلوات على النبى
صصلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشى

الأستاذ آردیان
الأستاذ  محمد خیر رمضانى

الأستاذ  عبد الحفیظ
الأستاذ آسیف سوریامان

الأستاذ محمد أرشد عبد الله
الأستاذة واریانى

الأستاذة أنیسة توفیا
الأستاذ ذكرى


