

المنهج الدراسي بكلية المعلمين والمعلمات الاسلامية لمعهد الكريم الاسلامي بنكولو  
لنصف السنة الثانية للسنة الدراسية 2022/2023

اليوم	الحصة	الوقت	الفصل
السبت		04:00-05:30	قيام الليل وصلاة الصبح
		05:30-06:10	التحفيظ القرآن
		06:10-06:55	المطالعة
		06:55-08:00	التنظيم العام والفتور وصلة الضحي
		08:00-14:35	التعلم في المدرسة الثانوية والمدرسة العالية
		14:35-16:30	التنظيم العام وصلة العصر
		16:30-17:15	الرياضة
		17:15-20:15	صلاة المغرب والتلاوة وصلة العشاء والتعشى
		20:15-21:00	المحفوظات التفسير
		04:00-05:00	قيام الليل وصلة الصبح
الاحد		05:30-06:10	التحفيظ القرآن
		06:10-06:55	الحديث
		06:55-08:00	التنظيم العام والفتور وصلة الضحي
		08:00-08:40	المحفوظات
		08:40-09:20	علم الفرائض علم الفرائض
		09:20-10:00	اللغة العربية
		10:00-10:20	عمل علمي
		10:20-11:00	المحادثة
		11:00-11:40	اللغة العربية
		11:40-12:20	الخط العربي تاريخ الإسلام
الاثنين		12:20-16:00	صلاة الظهر والتغذى واستقبال الضيف وصلة العصر
		16:00-17:30	التدريب لدفع النفس
		17:30-17:55	التنظيم العام
		17:55-20:15	صلاة المغرب والتلاوة وصلة العشاء والتعشى
		20:15-21:00	الخط العربي النحو
		04:00-05:30	قيام الليل وصلة الصبح
		05:30-06:10	التحفيظ القرآن
		06:10-06:55	أصول دين
		06:55-08:00	التنظيم العام والفتور وصلة الضحي
		08:00-14:35	التعلم في المدرسة الثانوية والمدرسة العالية
الثلاثاء		14:35-16:30	التنظيم العام وصلة العصر
		16:30-17:15	الرياضة
		17:15-20:15	صلاة المغرب والتلاوة وصلة العشاء والتعشى
		20:15-21:00	التربية
		04:00-05:30	قيام الليل وصلة الصبح
		05:30-06:10	التحفيظ القرآن
		06:10-06:55	الحادية
		06:55-08:00	التنظيم العام والفتور وصلة الضحي
		08:00-14:35	التعلم في المدرسة الثانوية والمدرسة العالية
		14:35-16:30	التنظيم العام وصلة العصر
الرابع		16:30-17:15	الرياضة
		17:15-20:15	صلاة المغرب والتلاوة وصلة العشاء والتعشى
		20:15-21:00	التربية
		04:00-05:30	قيام الليل وصلة الصبح
		05:30-06:10	التحفيظ القرآن
		06:10-06:55	الحادية
		06:55-08:00	التنظيم العام والفتور وصلة الضحي
		08:00-14:35	التعلم في المدرسة الثانوية والمدرسة العالية
		14:35-16:30	التنظيم العام وصلة العصر
		16:30-17:15	الرياضة

التحفيظ القران						05:30-06:10	
اللغة العربية	المقالة	الاماء	المطالعة	تاريخ الحضار	تاريخ الحضار	06:10-06:55	
التنظيف العام والفطور وصلاة الضحى						06:55-08:00	
التعلم في المدرسة الثانوية والمدرسة العالية						08:00-14:35	
التنظيف العام وصلاة العصر						14:35-16:30	
الرياضة						16:30-17:15	
صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشى						17:15-20:15	
الخط العربي	الحديث	الصرف	الحادي	المطالعة		20:15-21:00	
فيم الليل وصلاة الصبح						04:00-05:30	
التحفيظ القران						05:30-06:10	
تاريخ الإسلام	المحفوظات	الديانة	أصول الفقه	أصول الفقه	أصول الفقه	06:10-06:55	
التنظيف العام والفطور وصلاة الضحى						06:55-08:00	
التعلم في المدرسة الثانوية والمدرسة العالية						08:00-11:40	
صلاة الظهر والتغذى						11:40-13:30	
المحاضرة في الأندونيسيا						13:30-15:00	
التنظيف العام وصلاة العصر						15:00-16:35	
رتيبول حداد وافطار						16:35-18:25	
صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشى						18:25-20:15	
مرحباً بنا						20:15-21:00	
فيم الليل وصلاة الصبح						04:00-05:30	
المحادثة						05:30-06:10	
الجري حماعة						06:10-07:00	
الصلوات على النبي						17:00-18:00	
صلاة المغرب والتلاوة وصلاة العشاء والتعشى						17:55-20:15	
						20:15-21:00	

الأربعاء

الخميس

الجمعة

تحريراً بينكولو 10 أكتوبر 2022 أسماء المدرسين:

مدير المدرسة:

الأستاذ عبد الحفيظ

الأستاذ عبد الحفيظ  
 الأستاذ آسيف سوريانا  
 الأستاذ محمد أرشد عبد  
 الأستاذة واريانى  
 الأستاذة أنيسة توفيقا  
 الأستاذ ذكرى  
 الأستاذ آرديان  
 الأستاذ محمد خير رم